Congresso Previdenciário da APEPREV e 2º Seminário Internacional de 

Previdência, nos dias 10/09/2025 á 12/09/2025, em Foz do Iguaçu/PR ”, 

adjudicando o objeto a favor da empresa: FLUGI TURISMO E VIAGENS, CNPJ 

nº 42.395421/0001-09, sob o valor de R$ 4.457,00 (quatro mil quatrocentos e 

cinquenta e sete reais). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 07 de Julho de 2025.